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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42026503U

2. Data e Regjistrimit 26/08/2024
3. Emri i Subjektit ARDI 2024
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/08/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/08/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Sukth   Durres Sukth , Rruga e Kantines, 007600078, 
Nd.51,H1 Sukth Kulle, 2010, Durres 2010 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit “Projektim, bazamente gjeodezike për rilevime në të gjitha 

shkallët, projektim fotogrametrik – hartografik – topografik; 
Studim Projektim, Konsulencë, Shërbime të Topografisë, 
Rilevime, Studime Gjeologjike, Matje Topografike për 
Ndëtesat Publike dhe Private, Rrugë, Ura, Tunele, 
Mbikalime dhe Nënkalime, Autostrada, Trasetë e 
Hekurudhave, Kanale Kulluese, Ujësjellësa, Vepra Ujitëse, 
Hidrocentrale, Objektet Turistike, Objektet Ushtarake, 
Objektet e Kultit, Rrjetet Inxhinierike, Porte, Aeroporte, 
Objekte Industriale, etj; Punime ndërtimi si punime në tokë, 
ndërtime civile dhe industriale, Rrugë, Ura, Tunele, 
Mbikalime dhe Nënkalime, Autostrada, Trasetë e 
Hekurudhave, Kanale Kulluese, Ujësjellësa, Vepra Ujitëse, 
Hidrocentrale, Objektet Turistike, Objektet Ushtarake, 
Objektet e Kultit, Rrjetet Inxhinierike, Porte, Aeroporte, 
Objekte Industriale, etj; Punime për prishjen e ndërtimeve, 
punime të gërmimit dhe transportit të dheut dhe inerteve. 
Punime hidro – sanitare, kuzhina, lavanteri, mirmbajtja e 
tyre. Punime te rifiniturës dhe të lidhura me to.Punime të 
rifiniturës me materiale druri, plastik, metalik, xhami. 
Punime rifiniture të natyrës teknike ndërtuese. Sinjalistika 
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rrugore jo ndriçuese. Import – Export dhe tregtimi me 
shumicë dhe pakicë i materialeve të ndërtimit, paisjeve të 
ndryshme, transport për vete dhe të tretët. Import – Export të 
produkteve blegtorale, fruta, perime, prodhime bulmeti, etj; 
Çdo veprimtari tegtare dhe prodhuese e cila nuk ndalohet me 
Ligj; Vlerësim të Pasurive të Paluajtshme;Në fushën e 
Shërbimeve: Qeradhënie; Në fushën e Tregtisë së Pasurive të 
Paluajtshme: Shitje dhe blerje tokash, apartamentesh, njesi 
shërbimi, hotele, godina private, godina industriale, etj; Çdo 
lloj aktiviteti të parashikuar nga Ligji dhe në përputhje me 
Dispozitat Ligjore të aplikuara në Republikën e 
Shqipërisë...”.
Ardi Beshiri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/08/2024                Deri: 14/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArdiBeshiri
12.1 Vlera e kapitalit                Para:                Natyre: 1.000,00
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: nidadervishi@yahoo.it  
Telefon: 0692345586  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-351082-08-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/11/2024 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114B0472-D998-47FA-8758-5DE6A08E9EFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5307C13C-DACE-42C7-8B97-BD32D987AF64
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


